
Pelixir Bowling 10 v. 3.6.2019 Keila- ja Liikuntakeskus Liike Playout

Kilpailija Seura 1 2 3 4 5 6 1 2 3
Puhdas 

tulos Tulos + tas

Tas/ 

sarja Ero 1. Ero 4. Ero ed. sarjat

1 Ani Juntunen Giants 246 225 243 184 238 235 205 215 205 1996 2050 6 9

2 Esa Rantala OPS 226 233 186 231 279 204 223 211 172 1965 2019 6 31 9

3 Saku Mikkonen Nouse 196 277 258 207 235 147 193 161 1674 1770 12 280 249 8

4 Kaarlo Kekkonen PeBo 235 245 258 212 197 224 189 1560 1567 1 483 203 7

5 Hannu Korolainen PeBo 188 243 223 241 209 257 1361 1373 2 677 194 194 6

6 Pasi Korhonen Saarike 220 211 214 204 210 176 1235 1289 9 761 278 84 6

7 Pasi Tolonen PeBo 239 200 230 200 191 169 1229 1277 8 773 290 12 6

8 Kari Sipola PeBo 204 222 174 222 184 176 1182 1272 15 778 295 5 6

9 Ossi Mikkonen Nouse 181 223 169 174 204 146 1097 1253 26 797 314 19 6

10 Pasi Tossavainen Salbow 207 178 185 226 228 183 1207 1243 6 807 324 10 6

11 Veijo Tossavainen Ice-Bowling 182 189 156 213 180 190 1110 1218 18 832 349 25 6

12 Juhani Nousiainen PeBo 198 165 202 181 223 153 1122 1176 9 874 391 42 6

13 Jorma Tuovinen IiBo 201 159 176 138 181 198 1053 1161 18 889 406 15 6

14 Pirjo Palo Ice-Bowling 169 165 163 205 118 178 998 1130 22 920 437 31 6

15 Jani Kumpulainen PeBo 0 0 0 0 0 0 0

16 Timo Korhonen PeBo 0 0 0 0 0 0 0



Pelixir Bowling 10 v. 3.6.2019 Keila- ja Liikuntakeskus Liike

Lopputulokset

Sija Kilpailija Seura Puhdas tulos         

Tulos 

tasoituksella Tas/ sarja Sarjat Ka

1 Ani Juntunen Giants 1996 2050 6 9 221,8

2 Esa Rantala OPS 1965 2019 6 9 218,3

3 Saku Mikkonen Nouse 1674 1770 12 8 209,3

4 Kaarlo Kekkonen PeBo 1560 1567 1 7 222,9

5 Hannu Korolainen PeBo 1361 1373 2 6 226,8

6 Pasi Korhonen Saarike 1235 1289 9 6 205,8

7 Pasi Tolonen PeBo 1229 1277 8 6 204,8

8 Kari Sipola PeBo 1182 1272 15 6 197,0

9 Ossi Mikkonen Nouse 1097 1253 26 6 182,8

10 Pasi Tossavainen Salbow 1207 1243 6 6 201,2

11 Veijo Tossavainen Ice-Bowling 1110 1218 18 6 185,0

12 Juhani Nousiainen PeBo 1122 1176 9 6 187,0

13 Jorma Tuovinen IiBo 1053 1161 18 6 175,5

14 Pirjo Palo Ice-Bowling 998 1130 22 6 166,3

15 Jani Kumpulainen PeBo 6 0,0

16 Timo Korhonen PeBo 6 0,0


